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CEUMA

UNIVERSIDADE
EDUCAGAO A DISTANCIA

Numero da
Turma

Periodo

100024

CRONOGRAMA DOS ENCONTROS DO CURSO DE GESTAO PUBLICA EAD - 2019.2

Disciplina

Contabilidade Aplicada ao Setor
Publico

Liberagdo AVA

Inicio da
disciplina

Prova

Regimental

Gestdo de Projetos 19/ago 31/ago 21/set
Economia Aplicada ao Setor Publico 16/set 21/set 19/out
Licitagaolas.e C0|.1tratos 07/out 19/out 09/nov
Administrativos
Negociagdo e Processo Decisério 28/out 09/nov 30/nov

Horario

14:00 as 15:40

Prova

Substitutiva

05/out

26/out

23/nov

07/dez

Horario

14:00 as 15:40
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